

Verksamhetsberättelse år 2023

Föreningen AstraZeneca Seniorerna har för sitt verksamhetsår haft följande styrelse:

Ordförande	Agneta Sundström
V. ordförande	John Olsson
Sekreterare	Gunnel Törnblom
Ekonomi	Ewa Ahlzén
Medlemsregister	Christina Eklund Sundstedt
Övriga ledamöter	Anita Eininger
	Anders Ibjer
	Kenneth Jansson
	Lennart Karlsson

Föreningen hade 537 medlemmar vid årsskiftet 2023/2024.

Styrelsen har haft 7 protokollförda sammanträden samt ett konstituerande möte.

Ekonomi

Hänvisas till bokslutsrapporten.

Programverksamhet

Antal deltagare i respektive motionsverksamhet:

Gymnastik:	23 personer med 15 pass under våren resp hösten
Vattengymnastik:	46 personer med 52 pass under våren resp 44 personer med 13 pass under hösten

Månadsmöten

Årets månadsmöten har varit förlagda till Hagabergs Folkhögskola den sista tisdagen i månaden med 50 – 70 deltagare vid varje tillfälle.

28 mars hörde vi ett föredrag om Framtidsfullmakt och vad den innebär juridiskt. Hans Öhlén med samarbetspartner informerade.

25 april lyssnade vi på Maj-Lis Hellenius, kallad Livsstilsprofessor, som bl a berörde svenskarnas stillasittande liv.

23 maj fick vi en uppdatering om AstraZeneca av Charlotta Nobel.

19 september talade Leif Östling om skattenyttan och om sitt uppdrag i kommissionen för skattenytta, där man granskar effektivitet och kvalitet i landets offentliga finansierade verksamheter.

7 november framträdde artisten Linnea Sallay med musiker i en föreställning i ord och toner om nationalskalden Erik Axel Karlfeldt och hans Gerda.

28 november föreläste Marianne Engman om digitalisering i samhället och presenterade även sin bok om ämnet och hur vi kan hantera detsamma.

12 december inbjöds till Luciafirande där AstraZenecakören underhöll med sånger i advent och juletid.

Årsmöte hölls den 21 februari på Hagabergs Folkhögskola. Efter förhandlingarna fick vi en Povelunderhållning av skådespelaren och musikalartisten Gustav Gälsing.

Konsert med sångaren Eddie Oliva och musiker anordnades för våra medlemmar den 15 augusti på Idala Café på Mörkö.

Värmlandsresa den 30-31 augusti med besök på Lars Lerins Sandgrund i Karlstad, teater i Berättarladan i Sunne samt Alsters Herrgård i Karlstad.

Mallorca – Medelhavets juvel den 26/9- 3/10 med utflykter till bl a Palma, Soller och Valldemossa.


Nya pensionärer informeras fortlöpande.

Slutord

AstraZeneca Seniorerna kan nu se tillbaka på sitt 28:e verksamhetsår. Våra aktiviteter liksom månadsmöten och resor har mött glädjande stort gensvar, vilket känns stimulerande för styrelsen att fortsätta med framtida insatser.

AstraZeneca Seniorerna framför ett varmt tack till AstraZenecas företagsledning.

Södertälje den 7 januari 2024


Agneta Sundström


John Olsson


Gunnel Törnblom


Ewa Ahlzén


Christina Eklund Sundstedt


Anders Ibjer


Anita Eininger


Kenneth Jansson


Lennart Karlsson